ΠΕΡΙ ΓΑΛΑΚΤΟΣ

Τυροῦ ἔντος ἐν γαστρὶ

Κ Ε Φ. ΣΙΒ'.

Τάτοις δεῖ δίδόναι πίνειν καλαμίνθης φύλλα ξηρὰ

ὠφελῆντα δὲ] Desiderantur in codd. MSS. Vind. eorum loco Cod. E. habet καὶ διὰ.

κληματίνην] Codd. A. et C. ἢ κληματίνην πίνῃ σὺν. Nicander Alexiph. vs. 528. Scribonius Larg. c. 66. 198. Cod. E. κληματίνης τέφρας, ἢ καὶ πίνειν διδῶς.

νίτρῳ] Codd. A. et C. νίτρον. Cod. E. ἢ νίτρον ὡς πίνειν.

ἀλεκτοριδῶν] Cod. D. ἀλεκτοριδος. Improbatur hanc vocem Petrus r. 98. ubi vid. Hoeschelius. Democritus apud Plutarchum T. I. p. 223. Nemesius de nat. homin. c. 25. p. 213. Aelianus H. A. lib. VII. c. 47. lib. XIII. c. 25. conf. Thomas Mag. p. 33. et ad eum V. D.

ἀδ] Carent his ovis codd. MSS. Vind.

ἀφεψόμενα] Caret et hac voce Cod. D.

καὶ ἐν] Codd. A. et C. ἢ εἰς. Cod. D. deleta copula σὺν.

πινόμενα] Cod. D. πινόμενον.

ἢ] abest a Codd. A. et C. ut et mox.

ἀριστολοχίας] Codd. A. et C. ἀριστολοχία. Cod. E. ἢ ἀριστολοχίας πινόμενα καὶ ignorat.

ἀψινθία] Codd. A. et C. ἀψιθιον. Apulejus de vir. herb. c. 102.

μελισσόφυλλον] Codd. A. et C. μελισσοφύλλα.

μέλιτι] Codd. A. et C. μέλι.

πήγανον] Codd. A. et C. πήγανον.

ἐλαίῳ] Non externe tantum oleum vino mixtum adhibebant veteres, verum etiam interne, vid. Xiphilinus Augusto p. 70.

gito, idque cum oleo, juvantur praeterea cum fermen-
taceum cinerem ex posca vel nitro biberint. Eodem
modo ova quoque gallinarum cocta, et in posca ebibi-
ta, profunt, vel aristolochiae vel absynthii drachma
cum vino, vel melissa cum melle et nitro, vel ruta
cum oleo et vino ebibita et cum melle cocta, vomitus
denique et lotio.

DE LACTE IN VENTRE
COAGVLATO.

C A P. CCLXXXII.

His in potu calaminthae folia arida dare oportet,
vel

πινόμενα] Codd. MSS. πίνομενον.

καί] Codd. MSS. ἢ ὀρεγάνη ἀφίψημα.

λουτρόν] Codd. A. et C. ἔμετος λάτρη. Cod. D. ἔμετος καὶ λου-
τρόν. Supra dixit τέρας ἀνάγκασε ἐμείν, unde non erat quod
hic illud repeteret. Vomitus ejusmodi in casu prodesse patet
ex historia Commodi de qua *Herodianus* lib. I. c. 55. Novam
autem non est nostrum bis idem dixisse, cum in aliis scriptori-
bus recentioris aevi hoc pariter deprehenderim. *Demetrius Pe-
pagom.* c. VII. καὶ μάλλον περιττὰ τὰ ἀφροδίσια, ita enim
legend. et mox ἀφροδίσια πλείστα. conf. not. ad c. 108.

Cap. CCLXXXII. Cod. E. ξ'. at in indice
capitum σξθ'.

τυροδέκτος] Codd. A. et C. ἐν γαστρὶ τυροδέκτος. Utuntur hoc
verbo *Sopater* apud *Athenaeum* lib. III. c. 22. p. 101. *Oriba-
sius* Collect. lib. II. p. 13. *Gregorius Naz.* Or. de baptism. p.
188. *Actuarius* de spir. animal. lib. II. c. 13. p. 119. id autem
crebro evenisse apud veteres conjicio exinde, quod mel lacti
admiscerent, ut docet *Selionus* H. A. lib. XV. c. 7. et infan-
tibus exhiberent, ut tradunt *Aetius* lib. IV. c. 4. *Paulus* lib. I.
c. 5. et Schol. *Aristophanis* ad *Acharn.* vs. 462. Quia etiam
vinum cum lacte commiscebant, de qua potione vid. erud. de *Vil-
loison* ad *Longum* p. 52. conf. *Scribonius Largus* c. 65.